ﬁi RESP, zm SERYIZIG

# BN ?‘i{‘?‘i*ﬁs’i’* i Bﬁggﬁ”nw%?wé
{Fr _ff,;&*;* ra FLATHnG)
B {4

:gf

CITTA DI RAGUSA

SETTORE I

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Hegistro Generale | OGGETTO: Convenzione inerente “Attivitd rivolte ai
in data conteniments  demografics  della popolazisne canina

. _ vagante” Rimborse spese associazione E.N.P.A, per servizi
N AL det T3 SET. 2011 | effettuati nel periodo febbraio-maggio 201 1.

M. 740 Settore §

 Del 30-08-2011

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BiL. 2010 CAP. 1711 iIMP. 1546/10
Liquid. 68</11
FUNZ. 10 INTERYV. 47, SERYV. 03
IL RAGIGNIERE
7 2
Loanno duemilaundici, i ﬁ’i{}i“n{); e %@_ del mese di agosto nell’ufficio del

Settore 17, 4 Dirigente, dott. Francesco Lumiera, ha adottato la seguente
determinazione:



Vista la determinazione dirigenziale n. 2064 del 5-10-2010 con Ia quale ¢ stato approvato lo schema di
convenzione con "Associazione Onlus ENP.A. per il contenimento del randagismo nel territorio
comunaie:

Tenuto conto che con la predetta determinazione ¢ stata impegnata la somma di € 3.000.00 per le
uperaziont di cul sopra;

Visti 1 fogli ded servizi effettuati. firmati dagli operatori deil” Associazione convenzionata e relativi agl
ntervent effettuati dagh stessi nel periodo febbraio-maggio 2011;

Vista la dichiarazione delle spese sostenute. per il periodo dianzi citato, presentata dall” Associazione
ENCPLAL per il relativo rimborso — come da convenzione — corrispondente all’importo di € 1.680.00:
Ritenuto opportuno, pertanto, provvedere al rimborse delie spese dovute all” Associazione di cui sopra
per come risultano dall’allegata dichiarazione, fatta dal rappresentante legale della predetia. che
costitiisee parte integrante ¢ sostanziale del presente provvedimento;

Ritenufa la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e
der servizi;

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti si sensi dell’art. 65 co. 2 del predeito
regolamento. pareri che fanno parte integrante del presente atto;

Yisto Part. 47 dello Siatuio di questo Comune:

DETERMINA

- Liguidare Pimporto 4i € 1.68006, 2 tiolo di rimborse spese  forfetarie  sostenute
dall” Associazione per il periodo febbraio-maggio 2011, secondo I'allegata dichiarazione contabile
del rappresentante legale, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

- Imputare la superiors somma di € 1.680,00, al cap. 1711 funz. 10 - serv. 02 interv. 03 -
tmp.1546/10. Bil. 2010; 9o nu Ol 682z

- Aunterizzare ["Ufficio Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento connesso al
superiore rimborso spese secondo 'importo espresso nell’allegata dichiarazione.

Parte integrante n. I dichiarazione

3

I, DIRIGENTE
{dott. Franceseo Lumiera)
¥ L7

i
B



/
/

IL, DIRIGENTE

{ dott. F fzﬁ{%ﬁumiem)

kN

R

P
i) Vistor
ng'ggﬁmﬁ {5?7“ Seften i

A

s
H ¢
Hagnsa, ¥

RSN 31

H Direprore Cprerie
‘3'.
saguss o




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per  la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
deliart. 151, 4° comma, del TUEL,.

Ragusa 5 9 Jol

[L RESPONSABILE DLRAGIONERIA
f’“? ) 1

1\

I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di ¢ giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne frasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 13 SET 2om

th sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal {5 ST 701] al 20 SEL 201
Hagusa 3 1 SET. 201

IL MESSO COMUNALE




S

E.N.BA,
ENTE NAZIONALE PROTEZIONE ANIMALI
ENTE MORALE ONLUS

SEZIONE PROVINCIALE DI BAGUSA
NUCLEOQ PROVINCIALE GUARDIE ZOOFILE

Sede - Centro Direzionale Asi box n, 1 Clda Zona Tndustriale 97100 Ragusa (R(H
Tl 339/4711585 - Faxy. 0931/1919259 - Email: TAgHSA{Eenpa.org

Protn 55/20101 cu

OGGETTO: Convenzione fra il Comune di Ragusa e "associazione di volontariato per il progetto
del controllo delia popolazione canina vaganice.

AL COMUNE DI RAGUSA
ASSESSORATO TUTELA ANIMALIL
SETTORE I - AA GG

UFE. SERVIZI SANITARI DELEGATI

Ricevuta del 01.08.2011

I sotoscritto Tringali Antonio nato a Ragusa 26/04//1973, in qualita di rappresentanie legale
noncheé Presidente della Sezione Provinciale di Ragusa dell’ Associazione di volontariato Ente
Nazionale Protezione Animali (F.N.P.A} con sede a Ragusa, ¢/o Centro Direzionale Asi box n. 1.
zona industriale.

dichiara

di ricevere, a titolo di rimborse spese forfetarie, sostenuie pu i servizio di conienimento

demografico della popolazione canina vagante dal 01/02/2011 al 31/05/2011, come previsto dalla

convenzione stipulata con il Comune di Ragusa in esecuzione dclia Determinazione Dirigenziale
n" 2064 det 5/10/2010, la somma di € 1.680,00. cosi distinta:

- n” 4 servizi nel mese di Febbrajo € 280,00
- n" 7 servizi nel mese di Marzo € 490,00
- 0% 9 servizi nel mese di Aprile € 630,00
- n% 4 servizi nel mese di Maggio € 280,00

Totale € 1.680.00

II sottoscritto, nella qualita di rappresentante legale delia predetta Associazione, dichiara inoltre che
Iorganizzazione di cui sopra non ha scopi di lucro e che, ai sensi dellart. 10 del D 1 gs. n. 460 del
1997, non & soggetta ad IVA.

ll Legale Rappresentar
Tringali Anf

Allegati: n. 24 servizi svolti net mest di febbraio, MArzo,
aprite ¢ maggio 2011,




